
UCHWAŁA NR & 6.5i 2Q !&
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2018 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych 
Uchwałą Nr LIV/333/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz, 62, 1000, 1366, 1693 i 1669) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany planów dochodów i wydatków wprowadzone Uchwalą Nr LIV/333/2018 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały,

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA: WICKI

Krzyszto: gat

WICESTAROSTA 
i  n w r n r T

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

np&ŚMotuk 
Ł W  3*619

Strona 1





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą ZuKi£in«i Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 979 369,89 729 582,84 4 708 952,73
80195 Pozostała działalność 3 602 353,96 729 582,84 4 331 936,80

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnychjzwiązków powiatów)s 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

106 602,75 729 582,84 836 185,59

Zarząd Powiatu Łowickiego 106 602,75 729 582,84 836 185,59
Razem: 80 391 393,58 729 582,84 81 120 976,42

i

STAROSTA. ł/oWICKI
II

Krzyszicmfigat

p
U

Strona 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr . 

Zarządu Powiatu Łowickiego

,^Q8.A0.łMv.
Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 16 236 133,00 381 822,00 16 617 955,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 236 133,00 381822 ,00 16 617 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 614 390,00 223 618,00 9 838 008,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 9 614 390,00 223 618,00 9 838 008,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 -1 796,00 18 204,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu 20 000,00 -1 796,00 18 204,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

233 360,00 160 000,00 393 360,00

Starostwo Powiatowe w Łowiczu 233 360,00 160 000,00 393 360,00
751 Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
51 384,00 0,00 51 384,00

75109 W ybory do rad gm in, rad powiatów i sejm ików  
województw, wybory wójtów, burm istrzów i 
prezydentów m iast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

| | : :;|:5;1;:384,00 0,00 51384 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 064,00 5 800,00 16 864,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 11 064,00 5 800,00 16 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 874,00 1 000,00 2 874,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 1 874,00 1 000,00 2 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 272,00 150,00 422,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 272,00 150,00 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 992,00 -6 950,00 27 042,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 33 992,00 -6 950,00 27 042,00

801 Oświata i wychowanie 30 697 508,27 729 582,84 31 427 091,11
80195 Pozostała działalność 5 516 111,72 729 582,84 6 245 694,56

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 4 069,64 9 087,00 13 156,64
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 4 069,64 4 300,00 8 369,64
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 0,00 4 787,00 4 787,00

4307 Zakup usług pozostałych 374 764,67 718 245,84 1 093 010,51
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 168 545,28 358 241,42 526 786,70
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Łowiczu 0,00 360 004,42 360 004,42

4437 Różne opłaty i składki 2 153,25 2 250,00 4 403,25
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu 2 153,25 2 250,00 4 403,25

Razem: 90 816 543,41 1 111 404,84 91 927 948,25

STAKOSTA ą

Krzysztofwigat

Strona 1




